
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Kalandusnõukogu 2 aprill kell 13.00-15.30

 
From: Madis PÃ¤rtel <Madis.Partel@agri.ee>
Sent: reede, 23. veebruar 2024 14:39
To: Madis Kallas <Madis.Kallas@agri.ee>; Madis PÃ¤rtel <Madis.Partel@agri.ee>; Sigmar Suu <Sigmar.Suu@agri.ee>;
merle.juur@pria.ee; Kaija Uuskam <Kaija.Uuskam@pta.agri.ee>; karel.lember@mkm.ee; tuuli.levandi@fin.ee;
piret.loorand@fin.ee; ulle.laas@hm.ee; meelis.merekula@hm.ee; loreida.�mberg@�u.ee; kai.kunnis-beres@msi.�u.ee;
peeter.laas@taltech.ee; indrek.ulla@kki.ee; meelis.annus@mes.ee; markus.vetemaa@ut.ee; teet.krause@emu.ee;
ain.jarvalt@emu.ee; riho.gross@emu.ee; heiki.jaanuska@emu.ee; kalaliit@kalaliit.ee; Toomas.Tamme@linklaw.ee;
ma�@reyktal.ee; mar�n@kalatalu.ee; undrest@hotmail.com; indrek.varik@kalastajateselts.ee; alexlotman@gmail.com;
carpio@hot.ee; urmas@pkak.ee; tegevjuht@saartekalandus.ee; arnetaggo@gmail.com
Cc: Sigmar Suu <Sigmar.Suu@agri.ee>; Tiina Tees <Tiina.Tees@agri.ee>; Neeme Suur <Neeme.Suur@agri.ee>
Subject: KalandusnÃµukogu 2 aprill kell 13.00-15.30
 
Hea koostÃ¶Ã¶partner
 
Mina olen Madis PÃ¤rtel, uus biomajanduse asekantsler Regionaal- ja PÃµllumajandusministeeriumis. Tegelen nii Ã¼hise
kalanduse kui pÃµllumajanduspolii�kaga.
 
Kalandusturu korraldamise seaduse kohaselt moodustab valdkonna eest vastutav minister kÃ¤skkirjaga nÃµuandva
kalandusnÃµukogu. KalandusnÃµukogu eesmÃ¤rk on pakkuda platvormi koostÃ¶Ã¶ks, aruteludeks ja otsuste tegemiseks,
mis puudutavad kalanduse ja merekeskkonna jÃ¤tkusuutlikku majandamist. Seal arutatakse mitmesuguseid teemasid alates
kalavarude haldamisest ja kalanduspolii�ka kujundamisest kuni kalandussektori jÃ¤tkusuutlikkuse edendamise ja
keskkonnakaitse kÃ¼simusteni.
 
Viima� toimus kalandusnÃµukogu istung 2022 aasta juunis, ehk juba mÃµnda aega ei ole kalandusnÃµukogu koos kÃ¤inud.
Vahepeal on toimunud mitmeid muutusi nii kalanduse valdkonnas kui ka ministeeriumi tÃ¶Ã¶korralduses. Seega teen
e�epaneku kohtuda 2. aprillil kell 13.00-15.30 ministeeriumi uues asukohas aadressil Suur-Ameerika 1 ruumis Sirel.
PÃ¤evakava kujundame vastavalt teie e�epanekutele.
 
Samu� vajab Ã¼le vaatamist ja ajakohastamist kalandusnÃµukogu koosseis. Palun andke selleks teada, kas teie
organisatsioon soovib jÃ¤tkuvalt panustada kalandusnÃµukogu tÃ¶Ã¶s ning uuendage vajadusel oma esindaja vÃµi
asendusliikme andmeid.
 
Palun andke 7. mÃ¤rtsiks teada oma osalemisest kalandusnÃµukogu tÃ¶Ã¶s ja 2. aprilli istungil ning milliseid teemasid peate
vajalikuks kÃ¤sitleda aadressile Tiina.Tees@agri.ee.
 
Parimat
Madis PÃ¤rtel
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